
TRANSPORT URBAIN

Horaires 
2 septembre 2019
31 août 2020

LES SERVICES DE MOBILITÉ 
DE DIEPPE MARITIME

NAVETTE
ÉLECTRIQUE 
DE CENTRE-VILLE 

Gratuite 
& 

accessible 
à tous ! 

TOUTE
L’INFORMATION

Sur la page facebook

Gare routière, 3, place Sémard à Dieppe
Arrêt Gare SNCF       

Sauf jours fériés 

Lundi 
au

Vendredi 

Période scolaire
08h00 à 12h30
13h30 à 17h15

Vacances scolaires
08h30 à 12h30
13h30 à 16h00

INFORMATION VENTE
DE TITRES RÉSERVATIONS

Sur deepmob.fr

02 32 14 03 03 

Agence

Horaires valables 
à partir du 8 janvier 2024

•	 l’hôpital, 
•	 la CAF, 
•	 Pôle emploi, 
•	 l’Hôtel de ville, 
•	 les quais Duquesne et Henri IV, 
•	 l’entrée de la grand Rue,
•	 l’office de tourisme, 
•	 le front de mer, la plage, les hôtels, le casino, 

les bains de mer … 

DIEPPE MARITIME met à votre disposition 
une navette gratuite, 100% électrique pour 
tous vos déplacements dans le centre-ville 
de Dieppe. 

La navette de centre-ville circule toute l’année 
du lundi au dimanche, de 9h00 à 19h45 avec 
une fréquence de passage de 30 minutes. 

Au départ de la Gare, elle dessert les principaux 
équipements et administrations du centre-ville : 

La navette de centre-ville de Dieppe 
facilite vos déplacements ! 



NAVETTE DE CENTRE-VILLE 
Dieppe

DU LUNDI AU DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS 
TOUTE L’ANNÉE 

Train à l’arrivée 
lundi à vendredi 09:59 10:59 14:45 16:59 18:00

Train à l’arrivée 
samedi 

et dimanche
09:59 11:18 11:47 14:59 16:59 17:59

Gare SNCF 09:25 09:50 10:15 10:45 11:10 11:35 12:10 14:45 15:20 15:45 16:15 16:40 17:15 17:45 18:20

Pont Ango 09:27 09:52 10:17 10:47 11:12 11:37 12:12 14:47 15:22 15:47 16:17 16:42 17:17 17:47 18:22

Port de Plaisance 09:29 09:54 10:19 10:49 11:14 11:39 12:14 14:49 15:24 15:49 16:19 16:44 17:19 17:49 18:24

Jetée 09:31 09:56 10:21 10:51 11:16 11:41 12:16 14:51 15:26 15:51 16:21 16:46 17:21 17:51 18:26

Verdun 09:33 09:58 10:23 10:53 11:18 11:43 12:18 14:53 15:28 15:53 16:23 16:48 17:23 17:53 18:28

Gustave Rouland 09:35 10:00 10:25 10:55 11:20 11:45 12:20 14:55 15:30 15:55 16:25 16:50 17:25 17:55 18:30

Les Bains 09:37 10:02 10:27 10:57 11:22 11:47 12:22 14:57 15:32 15:57 16:27 16:52 17:27 17:57 18:32

Carnot 09:39 10:04 10:29 10:59 11:24 11:49 12:24 14:59 15:34 15:59 16:29 16:54 17:29 17:59 18:34

Rue Thiers 09:41 10:06 10:31 11:01 11:26 11:51 12:26 15:01 15:36 16:01 16:31 16:56 17:31 18:01 18:36

Hôpital - Pasteur 09:43 10:08 10:33 11:03 11:28 11:53 12:28 15:03 15:38 16:03 16:33 16:58 17:33 18:03 18:38

Gare SNCF 09:45 10:10 10:35 11:05 11:30 11:55 12:30 15:05 15:40 16:05 16:35 17:00 17:35 18:05 18:40

Train au départ 
lundi à vendredi 10:02 12:02 16:02 17:15 18:15 19:02

Train au départ 
samedi 

et dimanche
10:02 12:02 16:04 17:04 18:23 19:16

Po
nt A

ngo

Po
rt 

de p
laisa

nce

Je
tée

Verd
un

Gusta
ve

 Rouland

Hôpita
l P

aste
ur

Le
s B

ains

Carn
ot

Rue Th
iers 

Gare SN
CF

Gare SN
CF

H

Lycée
Émulation
Dieppoise

Stade
Maurice

Thoumyre

Pôle
Emploi

CRAM

Estran 
Cité de la mer

Chateau
de Dieppe

Avant
Port

Arrière
Port

Bassin

Duquesne

Bassin

du Canada

Gde Rue

qu
ai

 d
e 

la
 M

ar
in

e

r. Brunel

cours
avenue

Foch

Marechal

bd

Verdun

de

r. d
e la

Barre

r. de Cygogne

Grande

Rue

rue de l’Épée

bd du Gal de Gaulle

bd

bd de la

Manche

Mer

rue A. Dumas

quai   H
enry   IV

quai
Ha

bl
e

du

rue

Parmentier

av.
 de

 l’E
sp

lan
ad

e

r. D
esceliers

qu. du Tonkin

Gam
betta

République

rue

ru
e

de
St

al
in

gr
ad

Talou

rue
du

Vauban

du

r. de la

rue J.

Porter. Thiers

r. P. Curie

Château

r. du

bd

bd Clemenceau

Mal Jo�re

avenue
r.Véron

r. de
Blainville

rue
de Dijon

r. M
ontigny

M
on

tig
ny

Legrosrue G. Hue

Alexandre

r. M
on

tig
ny

Fontaines

St-Pierre

rue Desmarquets

Jetée

Verdun

Pont Ango
Les Bains

Carnot

Hôpital 
Pasteur

Rue Thiers

Gustave Rouland

Port 
de plaisance

Gare SNCF


